[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год
Постановление акимата Мангистауского района Мангистауской области от 31 марта 2016 года № 97. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 05 мая 2016 года № 3042
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год согласно приложению.

      2. Государственному учреждению "Мангистауский районный отдел образования" (Калиева С.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Махмутова Е.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Ж.Айтуаров

       "СОГЛАСОВАНО"

      Директор товарищества с

      ограниченной ответственностью "Әлбет"

      Дербисова Динара Алымовна

      31 марта 2016 год

      Индивидуальный предприниматель

      Тогысова Нуржамал

      31 марта 2016 год

      Руководитель государственного

      учреждения "Мангистауский районный

      отдел образования"Калиева Светлана Акмуратовна

      31 марта 2016 год

      Руководитель государственного

      учреждения "Отдел экономики и

      финансов Мангистауского района"

      Шабикова Рима Нерражимовна

      31 марта 2016 год

	Приложение

	к постановлению акимата

	Мангистауского района

	от 31 марта 2016 года

	№ 97

 Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы на 2016 год
      Сноска. Приложение с изменением, внесенным постановлением акимата Мангистауского района Мангистауской области от 04.08.2016 № 269(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	№

	Наименование

организаций

дошкольного

воспитания и обучения

(район,город)

	Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения

	Размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в месяц (тенге)

	Размер родительской платы в дошкольных организациях в месяц (тенге)

	 Детский сад

	Мини-центр с полным днем

пребывания при школе

	Детский сад самостоятельный

	Мини центр с полным днем пребывания самостоятельный

	Детский сад

	Мини-центр с полным днем

пребывания при школе

	Детский сад самостоятельный

	Мини центр с полным днем пребывания самостоятельный

	Детский сад

	Мини-центр с полным днем пребывания при школе

	Детский сад самостоятельный

	Мини центр с полным днем пребывания самостоятельный

	 Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	Республиканский бюджет

	Местный бюджет

	 1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	1

	Государственное учреждение "Средняя школа №6 имени

М. Атымова"

	20

	0

	14426

	0

	10400

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	2

	Государственное учреждение "Средняя школа имени Алшына Мендалыулы"

	20

	0

	14426

	0

	10400

	3

	Государственное учреждение "Начальная школа Беки"

	26

	0

	14426

	0

	10400

	4

	Государственное учреждение "Уштаганская средняя школа"

	20

	0

	14426

	0

	10400

	5

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Рахат" акимата Мангистауского района

	5

	50

	5363

	28448

	10400

	6

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Арай" акимата Мангистауского района

	30

	50

	14426

	28448

	10400

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	7

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Нурай" акимата Мангистауского района

	5

	78

	5363

	28448

	10400

	8

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Айголек" акимата Мангистауского района

	6

	50

	5363

	28448

	10400

	9

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Айдын" акимата Мангистауского района

	30

	120

	14426

	24347

	10400

	10

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балбобек" акимата Мангистауского района

	200

	0

	24328

	0

	10400

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	11

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Айналайын" акимата Мангистауского района

	180

	0

	24328

	0

	10400

	12

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Аяулым" акимата Мангистауского района

	50

	0

	28448

	0

	10400

	13

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балдаурен" акимата Мангистауского района

	50

	0

	28448

	0

	10400

	14

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Ақбота" Мангистауского районного акима

	50

	0

	28448

	0

	10400

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	15

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Кызгалдак" акимата Мангистауского района

	80

	0

	25034

	0

	10400

	16

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Еркетай" акимата Мангистауского района

	80

	0

	25034

	0

	10400

	17

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Ақ шағала" Мангистауского районного акима

	80

	0

	25034

	0

	10400

	18

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Ер Төстік" акимата Мангистауского района

	75

	0

	28448

	0

	10400

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	19

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Жауказын" акимата Мангистауского района

	0

	56

	0

	28448

	10400

	20

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Балауса" акимата Мангистауского района

	0

	80

	0

	25034

	10400

	21

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Кулыншак" акимата Мангистауского района

	0

	50

	0

	28448

	10400

22

	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детский сад "Ұлан" акимата Мангистауского района

	80

	0

	25034

	0

	10400

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	Детский сад "Наз"

(Товарищество с ограниченной ответственностью "Әлбет")

	66 мест (из них для детей в возросте 3-6 лет получив-ших государ-

ственный образова-

тельный заказ по направ-

лению)

	0

	28448

	0

	10400

	24

	Мини центр "Толағай"

(Индивидуальный предприниматель Тогысова Нуржамал)

	32 мест (из них для детей в возрас-те 3-6 лет получив-ших государс-твенный

образова-

тельный заказ по направ-лению

	0

	26559

	0

	10400

	25

	Част-

ный

детский сад

 "Бола-

шак" (инди-

ви-

дуаль-

ный пред-

прини-

матель

Жаксы Жанбуршина)

	50 мест (из них для

детей в воз-

росте 3-6 лет полу-

чив-

ших госу-

дарст-вен-

ный

обра-

зова-

тель-

ный заказ по нап-

равле-нию)

	0

	32690

	0

	10400

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14